
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 129
30 жовтня 2024 року

Про надання матеріальної допомоги на поховання, 
лікування (реабілітацію) та мобілізованим до лав ЗСУ

      Розглянувши заяви громадян Михальця Івана Васильовича № 899 від 29.10.2024, Лис Ганни
Миколаївни № 900 від 29.10.2024, Павлів Ігоря Мироновича № 901 від 29.10.2024, Пантелейчук
Оксани Ярославівни № 902 від 29.10.2024, Мазнички Романа Євгеновича № 911 від 29.10.2024,
Паньків Олександра Васильовича № 903 від 29.10.2024, Яремик Марії Миколаївни № 904 від
29.10.2024, Всякої Ольги Михайлівни № 905 від 29.10.2024, Хемій Галини Зеновіївни № 906 від
29.10.2024, Ястремської Марії Іванівни № 907 від 29.10.2024, Мазуркевич Марії Євгенівни №
908 від 29.10.2024, Думанського Василя Євгеновича № 909 від 29.10.2024, Павліхи Володимира
Івановича  №  910  від  29.10.2024  та  додані  ними  документи, відповідно  до  рішення  сесії
Бібрської  міської ради  №  4827  від  20.12.2023  року  «Про  затвердження  програм  Бібрської
міської територіальної громади на 2024-2025 роки», керуючись законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні» -                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Михальцю  Івану  Васильовичу на  поховання
сина  Михальця  Василя Івановича,  який  помер 27.09.2024 року, у  розмірі  2  000,00  грн.  (дві
тисячі гривень 00 коп.).

2.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Лис Ганні Миколаївні на поховання сина  Лиса
Василя Богдановича, який загинув внаслідок бойових дій 06 жовтня 2024 року, у розмірі 20
000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

3.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Павліву Ігорю Мироновичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00 грн.
(п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

4.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Пантелейчук Оксані Ярославівні - дружині мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,
Пантелейчука Володимира Борисовича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00
коп.).

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Мазничці Роману Євгеновичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Паньківу  Олександру  Васильовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Яремик  Марії  Миколаївні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Бордуна Василя Олександровича, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).



8.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Всякій  Ользі  Михайлівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Мелети Михайла Володимировича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

9. Надати одноразову матеріальну допомогу Хемій Галині Зеновіївні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка, Хемія Андрія В’ячеславовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень
00 коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Ястремській  Марії  Іванівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Ястремського Тараса Богдановича,  у  розмірі  5 000,00 грн.
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

11.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Мазуркевич  Марії  Євгенівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Мазуркевича Руслана Богдановича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

12.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Думанському  Василю  Євгеновичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

13. Надати одноразову матеріальну допомогу Павлісі Володимиру Івановичу, мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.). 

14. Головному бухгалтеру виконавчого комітету Бібрської міської ради здійснити зарахування
коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

15. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС


